deo faceres. H̄tēra innocēs penetrali. i. vñz domus mee cenus. i. multitudo honestorū amicorū. Et si cor simachus sanctus et eque reuerendus
ip̄o actu defendat nos ab omni suspīcōe h̄mōi⁹ criminis. Nota q̄ co-
fuerito inuidorū est cū nō p̄f̄t alioi sua probitate auferre nitunt ip̄am
saltē alioi vicio de nigrare. Et sic fama b̄oeti⁹ denigrata fuit vicio sa-
crilegij. Nota q̄ sacrilegiū est sacre rei surtū. i. ponit sacrileg⁹ pro bo-
mine scelerato etiam sacrilegium est scultura demonū sue idolorum. i. lo-
sacrilegus id est idolator et sic capitur in proposito. Nota q̄ amo-
bitus media producere et cruditas honoris. Sed ambitus med

Prosa quarta

correpta est circuitus et pmo capi hic. Nota q̄ phia repellit oēm cui
piditatem bonoz̄ exterioz̄ qd̄ scribis in l. de plātis q̄ phia tria indu-
cit. s. mēris illustratōem. felicitatis appetitū. et mollis assūtēris reprē-
senta. Nota phia facta hōiem sitim deo nō sititudine olimoda s̄ p̄cipiatua
ita q̄ hō gricipaliq̄ dōtois dīne. s. intelligētē. Vñ Sen. 1. Hoc mi-

Sed o nephias. Illi vero de te tanti
criminis capiunt fidem atque hoc ipso vi
debimur affines fuisse maleficio quod
tuus instituti moribus ibuti discipli
nis sum? Ita non est satis nihil mihi
profluisse tuam reverentiam nisi vltro tu po
ti? mea offensione lacereris. At non
hic etiaz nris malum cumul? accedit quod
estiatum plimorum non rerum merita sed for
tune spectat euentum eaque tamen iudicat
eque pulsata felicitas commendauerit
Quo sit ut estimatio bona prima omni
deserat infelices. Qui nunc populi ru
mores quod dissonie multiplicet, siue
piget remissa hoc tamen dixerit ego vlti/

templo, ubi reponuntur dino dia vel aliquantum talia et ponit hic p. vroze boemii p. merdaphoriam ponendo dicens p. tertio, qz ipsa dicitur morari i penetrari. Hora qz simachus fuit quodam nobilis romanus et socius boemii eni*m* filius boemii nomine elphe qz simachus non fuit enim scimus iterum in affectu etiam reverendus i exteriori actu secundum boemum. Sed o nephas hic boemus ostendit unde sunt super obiectum criminis et quod ex ipso phibio, cui deditur erat, unde dicitur exclarum mando. Nephas illius super malum cupitur fidei tam criminis de te o phibio. atque h. i. ppter h. videbimus huius causas maleficium sacrilegium, qz non solum ibi i. i. structi tuis disciplinis i. doctrinis, et summis iustitiis, i. formati tuis moribus, ita est satius qz reverentia nihil mihi p. fusse nisi ultro i. spote, tu porci i. lacereris ab illis mea offensione, h. dicitur boemus p. rato qz iuraria et iure libi qz p. phibio, i. omnis magis iurari sicut p. phibio, qz sibi. Hora qz boemus vacabat studio fugiebat p. forsan studiorum et qz rebatur secreta loca, ppter studiorum pucabat ipsum locum cum demonto et eius sacrificare. Si ite qz boemus